
alza.cz 

Číslo dokladu: 

Prodávajícl: 

Alza.cz a.s. 

E-mail: obchod@alza.cz 
Internet: www.alza.cz 
Telefon : +420225340111 

200468451 

Zapsána v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 8573. 

Platebnl údaje: 

Způsob úhrady: 

Datum splatnosti: 

Variabilni symbol: 

Bankovni účet: 

ČSOB: 
Raiffeisenbank: 
Komerční banka a.s.: 
Česká spořitelna a.S.: 

Kód Popis 

Proforma - Háje 

06.05.2020 

200468451 

188505042 I 0300 
1265098001 I 5500 
35-3355550267 I 0100 
2171532 I 0800 

NT219g8g3 
r1 

Notebook Lenovo V130-151KB Iron Grey 

SL 190q 

SL083d3 

NT219g8g3 
r1 
Celkem: 

Nehmotný produktDoručení na prodejnu
P4 - Háje , Platba - Bankovním převodem -
profonna 
Nehmotnýprodukt Sleva na dopravné
pobočka 

Notebook Lenovo V130-151KB Iron Grey 

• 

Proforma 200468451 

Ks 

4 

Datum vystaveni: 22.04.2020 

Kupující: 

Základní škola a Mateřská škola, Praha 2, Resslova 10 
Resslova 308/10 
12000 Praha 2 

Základní škola a Mateřská škola, Praha 2, Resslova 10 
Resslova 308/10 
12000 Praha 2 
+420737083257 

IČ : 60460318 DiČ : 

Obchodnl údaje: 

Doprava: 

Objednávky: 

Cena ks bez DPH DPH DPH % Cena Záruka 

12801 ,65 51 206,61 10753,39 21 61 960,00 24 LNI 

37,19 37,19 7,81 21 45.00 AL 

-24,79 -24,79 -5,21 21 -30.00 AL 

12801,65 12801 ,65 2688,35 21 15490,00 24 LNI 

64 020,66 13444,34 77 465,00 Kč 

Tento doklad nemá náležitosti daňového dokladu. Vyčísleni DPH je pouze informativní. 

Doporutujeme zboží pfekontrolovat ihned po převzetí, pozdějšl pf/pominky ke stavu předávaného zboži mohou být zamítnuty. Kupujicí 
nabude vlastnického práva ke zboži až po úplném zaplacení kupní ceny. V ceně zboži je zahrnut recyklatni poplatek a autorské odměny v 
zákonné výši. Vice infonmací o podmínkách záruky naleznete ve Všeobecných obchodnlch podminkách a Reklamatním řádu na 
www.a/z8.cz . 

Strana 1 z 1 Tisk: PDFGen 1.19 24 .04.20209:23:48 



ZŠ Resslova 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Kopie: 
Předmět: 

Ahoj Dano, 

M. Svoboda <svoboda@zsressl.cz> 
čtvrtek 23. dubna 2020 9:15 
'ZŠ Resslova' 
'J. Procházka' 
FW: Informace o objednávce 200468451 

posílám informace k objednávce 5 kusů notebooků. Nevím proč jim to systém na objednávce rozdělil na 4 a 1 
notebook. Všechny jsou stejné. Pod platebními údaji je odkaz na proforma fakturu ke stažení. 
Prosím o uhrazení. 
Milan 

tD alza.cz 

Vážený zákazníku, 

Objedné 

zasíláme Vám všechny potřebné informace k úspěšnému dokončení platby. Finanční prostředky je rr 
jakýkoliv z následujících čtyř účtů. Připomínáme důležitost variabilního symbolu, na jehož základě' 
přiřadíme k Vaší objednávce. 

Částka 77 465 Kč 
Variabilní symbol 200468451 (nutno uvést pro úspěšné přiřazení platby) 

Bankovní spojení 
Česká spořitelna 2171532/0800 
Raiffeisenbank 1265098001/5500 
ČSOB 188505042/0300 
KB 35-3355550267/0100 

Při platbě převodem je potřeba počítat s delším časem připsání platby na náš účet (zpravidla 1-3 pra 



V momentě připsání platby začínáme objednávku odesílat. 

Objednávku prosím uhraďte do 6.5.2020. Pokud se tak nestane, Vaši objednávku budeme muset sto 

l/ISA II KB ~~~ 

Pokud byla platba z Vaší strany již provedena, vyčkejte prosím na další zpracováni. 

Proforma faktura v PDF 

"":t htlps://www.alza.czlApps/pdfdoc.asp?d=200468451 P&x=3Cy27C3D60AD5BA2480E429COjD8 

r-? Sledovat objednávku -- \ I Upravit objednávku ... 
Stornovat objedn 

Vaše objednávka 

Notebook Lenovo V130-151KB Iron Grey (NT219gBg3r1) 4 ks 61 960 K 

+ Doručení na prodejnu - P4 - Háje, Platba - Bankovním převodem - proforma 1 ks 45 Kč 
(SL190q) 

Sleva na dopravné - pobočka ISLOB3d3) 1 ks -30 Kč 

Notebook Lenovo V130-151KB Iron Grey (NT219gBg3r1) 1 ks 15490 K 

Celkem k úhradě (včetně % DPH) 77 465 

2 


